

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 046/2023 - Processo nº 236/2023

Ao(s) 16 dia(s) do mês de Outubro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Alef da Conceição Oliveira do(a) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, inscrito no CNPJ sob o nº 45.704.053/0001-21, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

KARAJA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	12.476.090/0001-70
------------------------------------	--------------------

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TRANSPORTE DE SOLO BREJOSO POR CAMINHÃO ATÉ O 2º KM

Quantidade: 1.466 Preço unitário:R\$ 14,67 Valor Final:R\$ 21.506,22 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: TRANSPORTE DE SOLO BREJOSO POR CAMINHÃO PARA DISTÂNCIAS SUPERIORES AO 3º KM ATÉ O 5º KM

Quantidade: 1.466 Preço unitário:R\$ 21,12 Valor Final:R\$ 30.961,92 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: ESCAV. CARGA SOLO MOLE SOB LAMINA D'ÁGUA

Quantidade: 2.932 Preço unitário:R\$ 26,32 Valor Final:R\$ 77.170,24 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: BDI 23,37%

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 30.301,65 Valor Final:R\$ 30.301,65 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 159.940,03

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KARAJA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	12.476.090/0001-70	R\$ 159.940,03	R\$ 159.940,03	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Alef da Conceição Oliveira

Pregoeiro

Pedro José Barboza

Equipe de Apoio